令和 6 年 11 月吉日

釧路短期大学同窓会

 会 員 各 位

                     釧路短期大学同窓会

会長 中村 知与子

釧路短期大学「大学祭」のご案内

拝啓 釧路地方も日ごとに冬の訪れが感じられるようになって参りました。

同窓生のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、同窓会では例年、学生会主催の大学祭「緑輝祭」の支援を行っており、今年も

事業計画のひとつとして承認されました。

つきましては、みなさまにもぜひ足をお運びいただきたく、ご案内申し上げます。

母校で懐かしいひとときをお過ごしいただければ幸いです。

なお、当日はセルフカフェなどの同窓生コーナーを開設予定です。友人・知人お誘い

あわせのうえ、来学くださいますようお願いいたします。

敬 具

追伸

当日は、同窓会としても学生会を応援したいと思います。もし、「緑輝祭」のお手伝いが可能

な方がいらっしゃいましたら、お知らせいただけると幸いです。

＊日 時：11/16 土 11 時～16 時の一部でも可

＊役 割：展示コーナーなどの補助

＊連絡先：同窓会本部 dousoukai@midorigaoka.ac.jp

電話の場合は教務･学生課が代行：0154-68-5124（直通）

令和６年 11 月吉日

 釧路短期大学

 （釧路女子短期大学、釧路短期大学附属幼稚園教諭養成所

  釧路短期大学附属幼稚園教諭・保母養成所）

  同窓会会員のみなさま

                                           釧 路 短 期 大 学

                                             学長  杉 本 龍 紀

（公印省略）

大学祭へのお誘いとご案内

拝啓 初霜の季節を迎え、約 4,900 名の同窓生の皆さまにおかれましては、ますますご清

栄のこととお慶び申し上げます。本学も皆さまに支えられ、創立６０周年の節目を迎える

ことができました。厚くお礼申し上げます。

現在、本学では 2 学科・2 専攻、全体で 6 クラスの学生が賑やかに学んでおりますが、

なかには社会人入学生、あるいは科目等履修生や聴講生として、学び直しをされる卒業生

の方もいらっしゃいます。

 皆さまも各分野でお忙しい日々をお過ごしのことと存じますが、本学卒業生対象の特典

や新たな学びの制度もご用意しておりますので、必要に応じてまた本学をご活用いただけ

ると幸いです。

 11 月 16 日（土）には、学生会主催の大学祭「緑輝祭」も開催いたします。学生手づ

くりのイベントをお楽しみいただき、大学との絆を少しでも深めるきっかけとしていただ

けることを期待しております。

 末筆ながら、皆さまのますますのご健康とご活躍をお祈りしつつ、本学もまたさらに

皆さまのこれからを応援し続ける母校でありたいと願っております。

 どうぞ、お気軽に遊びにいらしてください。心よりお待ちしております。

敬 具

085-0814 釧路市緑ヶ岡 1 丁目 10 番 42 号

Tel  0154-41-0131

Fax  0154-41-0322

URL  http;//www.midorigaoka.ac.jp/kushirojc/

Mail  kushirojc@midorigaoka.ac.jp